Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 014/2016/DISPENSA N°003/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: Instituo Brasileiro de Administração Municipal-IBAM.VALOR: R$ 30.000,00.OBJETO: Prestação de

Serviços de revisão e atualização da Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno da Câmara Municipal. PRAZO:

30(trinta)dias, com início em 25/05/2016 e término em 25/06/2016. DATA DO CONTRATO: 25 de maio de 2016 -

JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.